17-02-2024 23:22:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar providências junto ao setor competente, no sentido de proceder
à retirada de lixo na rua mencionada para evitar o aparecimento de animais peçonhentos e mau cheiro. Certo do
atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de retirada de lixo na via informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

ALAMEDA UM, CHÁCARAS UIRAPURU, 38.421-660, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM ALAMEDA DOS BEM-TE-VIS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 37875/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 23:22:17

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total